Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.6.3.06 Productos metálicos 19,540.80

2.3.9.8.01 Repuestos 47,683.80

2.3.9.8.02 Accesorios 63,755.40

Total 130,980.00

**Ciento treinta  mil novecientos ochenta con 00/100 (130,980.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.6108.01.0001.92-Versión 1 130,980.00

Monto de Compromiso
23/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101833981 Comercial Viba, EIRL 130,980.00

Total 130,980.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: